

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 9K8005	Kurstitel Återfallsprevention	Högskolepoäng 3 hp
Termin (vt/ht-år) Ht24	Tidsperiod 20241024-20241205	

Kursansvarig Helena Fatouros-Bergman	Examinator Helena Fatouros-Bergman
Momentansvariga lärare Hugo Wallén	Övriga medverkande lärare

Antal registrerade studenter vid treveckorskollen 26	Antal godkända vid sista kursdatum 26	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 15
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) Studenterna kan räkna upp handen. Läraren lyssnar på vad de har att säga		
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna Ingen		

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Studenterna var mycket nöjda förra gången och föreslog inga strukturella förändringar.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Kursen får höga betyg som helhet. Deltagarna har många positiva kommentarer. Flera önskar att vi visar en film som modellerar hur en session ska gå till. Jag har föreslagit flera gånger att vi ska spela in sådana, men av ekonomiska skäl har detta inte skett. I övrigt önskar studenterna att gruppindelningen i Zoom sköts snabbare och smidigare. Vi får se om vi kan lösa det till nästa gång.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Interaktivitet, praktiska övningar och stimulerande samtal med deltagarna

Kursens svagheter: Alla ovanstående beror av vilka deltagare man har. Ibland blir det mycket lyckat och ibland inte fullt så. Det digitala formatet begränsar det pedagogiska utrymmet i viss mån. Men å andra sidan finns utrymme att ta vara på digitaltekniken ännu mer, men då krävs investeringar (min tid bland annat)

3. Övriga synpunkter

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

Klicka här för att ange text.

Bilagor: